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Montevideo, 7 de diciembre de 2007 

A quien corresponda: 

Ref.: 1ª Reunión Plenaria de la Red ACYM, 7/11/07, Montevideo  

A fin de facilitar eventuales comunicaciones entre las personas que participaron en la reunión de la 
referencia, a continuación encontrarán la lista de todos los que firmaron asistencia con sus 
respectivas direcciones de correo electrónico: 

LISTA DE ASISTENTES A LA 1ª REUNIÓN PLEN ARIA DE LA RED ACYM 

Organización 
internacional 

Organización 
nacional 

Apellido Nombre Correo electrónico 

STEP/OIT  Jacquier Christian jacquier@ilo.org  

STEP/OIT  Coheur Alain Alain.Coheur@mutsoc.be  

STEP/OIT  Giroud-Castiella Victoria giroud@ilo.org  

AIM  Smeets Marcel marcel.smeets@aim-mutual.org  

AIM  Swennen Philippe philippe.swennen@aim-mutual.org  

AIM MGEN Hernández Alain ahernandez@mgen.fr  

AAC/MIS  Potter Edward epotter@aacmis.org  

AAC/MIS COOP-SEGUROS Abreu Pedro coop.seguros@codetel.net.do  

AAC/MIS UNIMED SEGUROS de Oliveira Dalmo dalmo@unimedseguros.com.br  

AMA FAMSA Olego Ildefonso iol@federada.com  

AMA FAMSA Garriga José Ma. jmg@federada.com  

AMA FAMSA Lavigne Víctor tadeolav@speedy.com.ar  

AMA GESTARSALUD Torrenegra Elisa gestarsalud@hotmail.com  

AMA UMU Pilón Julio jpilon@acpa.com.uy  

IHCO FAESS López Ricardo faess@rcc.com.ar  

ACYM  Rial Brenda mutualidad@umu.com.uy  

 

 

 

 

 



 

UNA ESTRATEG IA GLOBAL UNA ESTRATEG IA GLOBAL   
PP ARA UNA ACC IÓN COMÚNARA UNA ACC IÓN COMÚN   

Paysandú 941 Piso 6 oficina 4 • 11.100 Montevideo • Uruguay • telefax: +598 2 900 1741 mutualidad@umu.com.uy • 
www.acym.net 

LISTA DE LOS ACRÓNIMOS UTILIZADOS 

AAC/MIS Asociación de Cooperativas y Mutuales de Seguros de las Américas 

AIM Asociación Internacional de la Mutualidad 

AMA Alianza del Mutualismo de América 

COOP-SEGUROS Cooperativa Nacional de Seguros, Inc. (República Dominicana) 

FAESS Federación Argentina de Entidades Solidarias de Salud Coop. Ltda.. 

FAMSA Federación Argentina de Mutuales de Salud 

GESTARSALUD Asociación de Empresas Gestoras del Aseguramiento de la Salud 

IHCO Organización Internacional de Cooperativas de Salud 

MGEN Mutual General de la Educación Nacional (Francia) 

STEP/OIT Programa Estrategias y Técnicas contra la Exclusión social y la Pobreza del 
Departamento de Seguridad Social de la OIT 

UMU Unión de la Mutualidad del Uruguay 

UNIMED 
SEGUROS 

 

 

Como siempre quedo a su disposición para evacuar cualquier consulta o proporcionarles información 
adicional. 

      Muy atentamente, 

 

 

 

      Brenda Rial 
        Coordinadora de ACYM 

 

 

 

 
 


